
Carrera “Mi compromiso”
24 de Junio del 2012

Top 25 Varonil
1.- Héctor Hernández.- Team Power.- 15.30
2.- Omar Fierro.- Ángeles Team.- 16.20
3.- Edgar Salas.- Evolution Boys.- 16.23
4.- José Ledesma.- Ángeles Team.- 16.55
5.- Andrés Pérez.- La Playita.- 17.20
6.- Oscar Ramirez.- Evolution Boys.- 17.21
7.- Ricardo Ramirez.- Team Power.- 17.24
8.- José Luis Rangel.- Sin Fronteras.- 17.27
9.- Raúl Salazar.- Libre.- 17.35
10.- Martin Morales.- Playas de Tijuana.- 17.44
11.- Martin Nieves.- El Rubí.- 17.46
12.- Miguel de los Ángeles.- Ángeles Team.- 17.47
13.- Juan de Dios Lozada.- Sin Fronteras.- 17.48
14.- Gerónimo Valdez.- Libre.- 17.55
15.- Javier Zavala.- La Bala.- 18.20
16.- Quetzalcoatl Villa.- Club Luis Munguía.- 18.21
17.- Román Medina.- El Rubi.- 18.24
18.- José Cuen.- Libre.- 18.27
19.- Jonathan Ortiz.- Prestigios.- 18.33
20.- Mayler Luna.- Team Power.- 18.40
21.- Jesús Cruz.- Prestigios.- 18.46
22.- Jaime López.- Libre.- 18.47
23.- Evodio Pérez.- Libre.- 19.04
24.- Jonathan Torres.- Team Power.- 19.07
25.- Victor Morales.- Libre.- 19.13

Top 10 Femenil
1.- Mary Rodriguez.- Team Power.- 19.07
2.- Mariana Cruz.- Club La Bala.- 19.51
3.- Maricela Vázquez.- Club Suerte.- 21.13
4.- Citlalit Román.- Tecate.- 22.28
5.- Esmeralda Tadeo de la Rosa.- Jaguares Rosarito.- 23.38
6.- Sara Luna.- Libre.- 24.24
7.- Aurora Tadeo de la Rosa.- Jaguares Rosarito.- 24.45
8.- Adilene Carreón.- Libre.- 25.36
9.- Rosario Armenta.- Libre.- 25.42
10.- Margarita Dosal.- Libre.- 25.50



Resultados por categorias
17 y menores varonil
1.- Edgar Salas.- Evolution Boys.- 16.23
2.- Oscar Ramirez.- Evolution Boys.- 17.21
3.- Miguel de los Ángeles.- Ángeles Team.- 17.47
18 a 29 varonil
1.- Omar Fierro.- Ángeles Team.- 16.20
2.- José Ledesma.- Ángeles Team.- 16.55
3.- Andrés Pérez.- La Playita.- 17.20
30 a 39 varonil
1.- Gerónimo Valdez.- Libre.- 17.55
2.- Javier Zavala.- La Bala.- 18.20
3.- Jonathan Torres.- Team Power.- 19.07
40 a 49 varonil
1.- Ricardo Ramírez.- Team Power.- 17.24
2.- José Luis Rangel.- Sin Fronteras.- 17.27
3.- Martin Nieves.- El Rubí.- 17.46
50 a 59 varonil
1.- Raúl Salazar.- Libre.- 17.35
2.- Juan de Dios Lozada.- Sin Fronteras.- 17.48
3.- Román Medina.- El Rubí.- 18.24
60 a 69 varonil
1.- Leopoldo Ramírez.- Libre
2.- Eduardo Sandoval.- Libre
70 y mas varonil
1.- René Gómez Noriega.- Libre

17 y menores femenil
1.- Esmeralda Tadeo de la Rosa.- Jaguares Rosarito.- 23.38
2.- Aurora Tadeo de la Rosa.- Jaguares Rosarito.- 24.45
3.- Estefanía Ayala.- Libre.- 29.51
18 a 29 femenil
1.- Sara Luna.- Libre.- 24.24
2.- Adilene Carreón.- Libre.- 25.36
3.- Rosario Armenta.- Libre.- 25.42
30 a 39 femenil
1.- Mariana Cruz.- Club La Bala.- 19.51
2.- Maricela Vázquez.- Club Suerte.- 21.13
3.- Citlalit Román.- Tecate.- 22.28
40 a 49 femenil
1.- Blanca Peña.- Libre.- 26.22
2.- Verónica Prieto.- Libre.- 34.24
3.- Bertha Alicia Mata.- Libre.- 35.06



50 a 59 femenil
1.- Margarita Dosal.- Libre.- 25.50
2.- María Lourdes Gutiérrez.- Club Suerte.- 26.13
3.- Griselda Peña.- Libre.- 27.52
60 a 69 femenil
1.- María Guadalupe Banda.- Libre.- 36.27


